BP 1178 f 254v 04 do 22-07-1389.

Goeswinus Tacke zvw Goeswinus Tacke verkocht aan Arnoldus zvw Petrus Barniers soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus in Erp te leveren, gaande uit een kamp, huis en tuin, in Erp, tussen Johannes Giben soen enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge.

Goeswinus Tacke (dg: here) filius quondam Goeswini Tacke hereditarie vendidit Arnoldo (dg: Peters so) filius quondam Petri Barniers soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) Jacobi et in Erpe tradendam ex quodam campo et domo et orto sitis in parochia de Erpe inter hereditatem

Johannis Giben soen ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes Heijme et W datum supra.

BP 1178 f 254v 05 do 22-07-1389.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Sint-Jacobus aanstaande (25-07-1389), met 15 Gelderse gulden of de waarde en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Andreas Hoppenbrouwer, Nijcholaus Plaetmaker en Arnoldus van den Hoernic.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum (dg: datam) a Jacobi proxime futuro sine medio sequentium semper cum XV (dg: Holl gulden seu valorem et) Gelre gulden seu valorem et paccione anni redempcionis (dg: ut) promittens ut in forma. Acta in camera anno LXXX nono in festo Magdalene hora vesperarum presentibus Andrea Hoppenbrouwer Nijcho Plaetmaker Arnoldo van den Hoernic.

BP 1178 f 254v 06 do 22-07-1389.

Cristianus van den Hoeve en zijn vrouw Bela wv Henricus gnd Leenkens soen droegen over aan Elizabeth, dv voornoemde Bela en wijlen Henricus Leenkens soen, het vruchtgebruik dat voornoemde Bela heeft in een hoeve van voornoemde wijlen Henricus, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd op die Elsdonk. Twee brieven: een voor Elizabeth die Arnoldus Hoernken zal hebben, en de andere zal Jacob van Heze hebben.

Cristianus (dg: filius) van den Hoeve maritus (dg: et tutor) legitimus Bele sue uxoris relicte quondam Henrici dicti Leenkens soen et dicta Bela cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Bele competentem in manso dicti quondam Henrici sito in parochia de Rode in loco dicto op die Elsdonc ut #dicebant# supportaverunt (dg: E) Elizabeth filie dictorum (dg: Bek) Bele et quondam Henrici Leenkens soen promittentes ratam servare. Testes datum supra. Et duplicetur una pro Elizabeth (pro dicta) quam habebit (dg: Bela) #Arnoldus Hoernken# et alteram habebit Jacob de Heze.